证券代码：002093      证券简称：国脉科技       公告编号：2015—069

国脉科技股份有限公司澄清公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

  一、传闻情况

    2015 年 12 月 1 日,福州晚报在福州新闻网上 发表“一丁集团关闭多家门店

亿元索偿函曝光” 报道, 并在多家网站上转载，该报道称“一丁集团股份有限

公司（以下简称“一丁集团”）在榕的几家分店昨天突然全部关闭，在榕一家银

行也向一丁发出了亿元索偿函,其在全国的几百家分店疑似全部关闭。作为一丁

战略合作方的国脉科技股份有限公司(以下简称“公司”)可能接手”。

二、澄清说明

    公司董事会针对报道中关于本公司的内容进行了核实， 现对媒体报道所涉

及公司的事项以及投资者关注的问题作出澄清及说明如下：

    1、公司与一丁集团、吴建荣先生于2015年7月13日签订《关于联合打造物联

网B2B垂直电子商务平台的战略合作协议》,详情参见2015年7月14日《证券时报》

及公司指定信息披露网站。截至本公告出具日，该项战略合作尚未实质进行，公

司在上市公司体系内自行开展物联网B2B垂直电子商务业务。

    2、截至公告日，公司与一丁集团没有实质性合作，也没有任何重组一丁集

团的安排，不会承担任何一丁集团及其关联方债务，不存在媒体报道的“接手”

情况。

3、一丁集团经营状况不对公司产生影响。

三、其他说明

    1、对相关媒体的报道，公司提请广大投资者理性解读，审慎决策。

http://www.fznews.com.cn/
http://www.fznews.com.cn/

    2、截至本公告出具日，公司生产经营活动一切正常。

3 、 公 司 提 醒 广 大 投 资 者 ， 《 证 券 时 报 》 以 及 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）为公司指定的信息披露媒体，公司所有信息均以

在上述指定媒体披露为准。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

    四、必要的提示

上述媒体对一丁集团的相关报道，公司并未查证，是否真实公司不作判断。

特此公告。

                                           国脉科技股份有限公司董事会

2015 年 12 月 2 日